

Reparatia drumului de acces spre s.Ialpujeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 1 159 213,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.0	100m2	27,0000	125,593	3 391,003
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=12 cm	m3	324,0000	601,844	194 997,514
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,6300	8 748,490	14 260,039
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald SKPg-I, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 700,0000	140,932	380 516,712
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,8300	8 748,489	7 261,246
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, SMBg-II/2.3 in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 700,0000	132,408	357 501,216
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	19,0000	89,913	1 708,346

	Total	Lei	959 636,07
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	6 375,18
	Cheltuieli directe		966 011,25

1	2	3	4	5	6	7
		Total:				966 011,25
		Total:				966 011,25
		Total				966 011,25
		TVA	20 %			193 202,25
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				1 159 213,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect :Reparatia drumului de acces spre
s.Ialpujeni****Investitor: Consiliul Raional Cimisia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.0	100m2			125,593
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	475,73	125,59
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=12 cm	m3			601,844
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	337,02	68,42
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	318,80	388,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	313,02	80,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	381,74	5,73
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 748,490
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 399,06	8 651,03
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	324,86	97,46
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald SKPg-I, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			140,932
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-I	t	0,1180	1 092,72	128,94
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	313,02	2,07
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	313,02	2,07
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	666,62	4,40
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 748,489
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 399,06	8 651,03
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	324,86	97,46
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, SMBg-II/2.3 in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			132,408
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2.3	t	0,0940	1 305,04	122,67
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	313,02	1,66
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	313,02	1,66
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	666,62	3,53
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			89,913
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumului de acces spre s.Ialpujeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 1 159 213,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	194,4000	57,66	11 209,104
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	297,0000	57,66	17 125,020
		Total manopera				28 334,12

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-I	t	318,6000	1 092,72	348 140,592
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2.3	t	253,8000	1 305,04	331 219,152
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	65,7720	337,02	22 166,479
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	394,9560	318,80	125 911,973
5.	23203226000401	Bitum	t	2,5338	8 399,06	21 281,538
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,6000	25,00	1 215,000
		Total materiale de construcții				849 934,73

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7380	324,86	239,747
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,3270	475,73	11 573,083
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	32,1300	313,02	10 057,332
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	115,7220	313,02	36 223,300
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	32,1300	666,62	21 418,500
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,8600	381,74	1 855,256
		Total utilaje de construcții				81 367,22

Total	Lei	959 636,07
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	6 375,18
Cheltuieli directe		966 011,25
Total:		966 011,25

Total:		966 011,25
Total		966 011,25
TVA	20 %	193 202,25
Total deviz:		1 159 213,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)